XÃ LONG AN         –       –

     Số: 12/TB-UBND

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của  í t ư đảng ủy - Chủ tịch UBND xã Long An

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/Tt-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quy định số 11-QĐ/TU ngày 03/10/2022 của Ban thường vụ Thị ủy

trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân;

Thực hiện Kế hoạch số 52/KH-ĐU ngày 13/02/2023 về việc tổ chức hội

nghị đối thoại và lắng nghe ý kiến đóng góp của Nhân dân với người đứng đầu cấp

uỷ, UBND xã năm 2023.

Ủy ban nhân dân xã Long An thông báo lịch tiếp công dân của Bí thư đảng

ủy - Chủ tịch UBND xã năm 2023, như sau:

 1. Bí thư đảng ủy - Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ vào ngày

Thứ năm hàng tuần và tiếp đột xuất theo quy định tại khoản 3 Điều 18 của Luật

Tiếp công dân.

2.   ời gia :

- Buổi sáng: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, kết thúc lúc 11 giờ.

- Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút, kết thúc lúc 17 giờ.

3.  ịa điểm:

- Phòng làm việc của Bí thư đảng ủy – CT UBND xã

UBND xã thông báo Lịch tiếp công dân của Bí thư đảng ủy - Chủ tịch

UBND xã năm 2023 để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, công dân biết.

Xin trân trọng thông báo.

KT. CH  TỊCH

PHÓ CH  TỊCH

Nguyễn Thị Ngọc Giàu

Nơi nhận:

- Đảng ủy – HĐND xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Các ấp;

- Lưu: VT.

		2023-02-16T15:40:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG AN<longan@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!